
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind acordarea titlului de "Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani" domnului
 

Iulian Rotariu
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind acordarea titlului de 

"Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani"domnului Iulian Rotariu, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi raportul 

de avizare al Comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (8) din Legea administraţiei publice locale ne. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale ne.215/12001, republicată în 

Monitorul oficial al României, P. I, ne. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1. Se conferă titlul de "Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani" domnului 

lulian Rotaciu. 

Art, 2. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 

Nr.134 


